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材料名 原材料 添加物 特定原材料 特定原材料に準ずるもの

ニギリ10個(黒ごま) 精白米､炊飯油､ごま pH調整剤 なし ごま､大豆

スパゲティナポリタン

スパゲティ､トマトペースト､植物油脂､砂糖､玉葱､

食塩､ガーリックペースト､醤油､ウスターソース､香

辛料､ミルポワ、肉エキス

調味料(アミノ酸等)､酸味料､着色料(パプリカ色

素､カラメル)､乳化剤､甘味料(カンゾウ、キシ

ロース)、香辛料抽出物

小麦 大豆､鶏肉､豚肉

白身魚フライ
タラ､小麦粉､小麦澱粉､食塩､ぶどう糖､酵母､パーム

油､植物油脂

調味料(アミノ酸)､増粘剤(グァーガム)､シリコー

ン
小麦 大豆

ハンバーグ
鶏肉､玉葱､植物性蛋白､パン粉､豚脂､植物油脂､醤

油､砂糖､トマトペースト､食塩､香辛料

リン酸塩(Na)､調味料(アミノ酸)､着色料(紅麹､

ラック)
小麦､乳 大豆､鶏肉､豚肉

ポテトサラダ
馬鈴薯､半固体状ドレッシング､人参､玉葱､砂糖､食

塩､醸造酢､香辛料
調味料(アミノ酸)､増粘多糖類､酵素 小麦､卵､乳 大豆

カレーコロッケ

馬鈴薯､粒上植物性蛋白､玉葱､人参､乾燥マッシュポ

テト､牛脂､砂糖､食塩､ウスターソース､カレールー､

豚肉､カレー粉､香辛料､パン粉､澱粉､小麦粉､ぶどう

糖､粉末状植物性蛋白､植物性油脂

調味料(アミノ酸等)､着色料(カラメル､ココア､ア

ナトー)､酸味料､増粘剤(グァーガム)､乳化剤､シリ

コーン

小麦､乳 牛肉､大豆､豚肉､りんご

筒ソース
野菜･果実(玉葱､トマト､にんにく､その他)､砂糖､醸

造酢､食塩

酸味料､調味料(アミノ酸等)､カラメル色素､香辛

料､甘味料(甘草､ステビア､サッカリンNa)
なし なし

揚げオムレツ 鶏卵､澱粉､醤油､砂糖､食塩､食酢､植物性油脂 リン酸塩(Na)､着色料(カロチン)､シリコーン 小麦､卵 大豆

ポテトフライ じゃがいも､植物油脂､食塩､ぶどう糖 ピロリン酸Na､シリコーン 小麦 大豆

胡瓜漬 きゅうり､しょうが､醤油､ぶどう糖果糖液糖､食塩
調味料(アミノ酸等)､酸味料､乳酸Ｃａ､保存料(ソ

ルビン酸K)､甘味料(ステビア)､着色料(黄4､青1)
小麦 大豆

アレルギー表示対象項目

特定原材料 小麦､卵､乳

特定原材料に準ずるもの 牛肉､ごま､大豆､鶏肉､豚肉､りんご

■本品製造⼯場では「卵・乳製品・小麦・えび・かに・くるみ」を含む製品を⽣産しています。■当⼯場ではコスト削減及び環境保護の観点から、揚げ物などに使用する食用油

を複数回使用しております。その際、アレルギー食品一覧表では記載しきれない微量のアレルギー物質が混入する可能性があります。（コンタミネーション）
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